



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
29 de
septiembre de
2021 17:27:43

Factura
FAC2_0017317

Folio Fiscal
7A660C40-215E-44CC-AD10-
C83B47EE9B22

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: MARIANO ESCOBEDO S/N 18, ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54457, TEL. 58214725, ventas2@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TEE01	30102304	1	TEE 1/8 X 1	H87	PIEZA	\$306.03	\$306.03
ANG003	30101504	2	ANGULO DE 1 1/4" X 1/8"	H87	PIEZA	\$279.31	\$558.62
H.DIS029	27112838	2	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778	H87	PIEZA	\$9.59	\$19.18
H.BIS002	31162403	8	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$7.16	\$57.28
H.SOL006	23271810	1	SOLDADURA 6013 3/32 SUPER 13	KGM	KILO	\$59.40	\$59.40
H.PAS004	31163200	2	PASADOR DE PISO A-30 NEG.	H87	PIEZA	\$88.80	\$177.60
CERR09	31162402	1	CERRADURA SOBREP. 800 L IZQ.	H87	PIEZAS	\$327.58	\$327.58

Total Con Letra
MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 59/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 1,505.69
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 240.90
TOTAL: 1,746.59

CADENA ORIGINAL
||1.1|7A660C40-215E-44CC-AD10-
C83B47EE9B22||FIN1203015JA|qeWZrsaucm2UX+NWtBObcQj3kw8Ozinp5mw3339NiyMQbhKyFY12zbF1QunIVsFfCefj+Mkd7ZHBR8XibWXSZm/FrQeafEzxBcbpatfKiPB/SbWegUelf/au+3WLaCbsKAbMKABmSi823EukkWwfdPVQIH+nv7scKWp7qFQ/18ps04snCKejIvFiBcM1qEO+4+/ej2JfRY2WgSVll28t/V70/J3XhhHwevA73ewljVcEpgDPPZLZMqmcMSVu7IaAmpKU6LjubyrhLTOuOqXjmDhabK87vw8nfnkNgPZUIYNNbhB3r8EIINT63EljwOBcvSjyOV2NXl0t00mWffeEQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
qeWZrsaucm2UX+NWtBObcQj3kw8Ozinp5mw3339NiyMQbhKyFY12zbF1QunIVsFfCefj+Mkd7ZHBR8XibWXSZm/FrQeafEzxBcbpatfKiPB/SbWegUelf/au+3WLaCbsKAbMKABmSi823EukkWwfdPVQIH+nv7scKWp7qFQ/18ps04snCKejIvFiBcM1qEO+4+/ej2JfRY2WgSVll28t/V70/J3XhhHwevA73ewljVcEpgDPPZLZMqmcMSVu7IaAmpKU6LjubyrhLTOuOqXjmDhabK87vw8nfnkNgPZUIYNNbhB3r8EIINT63EljwOBcvSjyOV2NXl0t00mWffeEQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
qcZXWV/ugh3hbefkxUEW+7XEtOWGaij3VcBg4alzeO/efZyRDgRkRINcZRAFmVbvMiugEj49q8sS8iM3yVOHNdj1eunhqcFndrbqX4e4e+8rDywe6hb/I9DPi0vr9uQZYwLAW/DvhTtT6q54i5gtpl01nxPR48217ImHjQ/fNe5K0jp5JPG3diWYG+VqQAOud3hY5EZcF5nS6mRqax7u5DvpwGqt0i1qsp3xp/Nk7PCDvA+K9gBFPwGgKS04qt0BZ5dVmdIDP4UIZb5E7glns617ViMvmAcz8V0b6RZ1pIbr6BEVplmjwDGZdeAalBWFjBP7REi8rs5WEtEv5Rzg==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 29 de septiembre de 2021 17:27:41	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	29 de septiembre de 2021 17:27:43	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0017864		